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TergoGlide on ergonominen ja
taloudellinen hoitajan apuväline

TergoGlide on MediMattress Oy:n Suomessa kehittämä ergono-
minen apuväline, joka on tarkoitettu ennen kaikkea liikunta-
rajoitteisten potilaiden siirtämiseen ja kääntämiseen. Alle 200
kg painavan potilaan nostaminen ehjän TergoGliden varassa
on sallittu. Tuotteeseen on integroitu myös imukykyinen
inkontinenssisuoja.

TergoGliden kahvat ovat kestävät ja kätevät. Ne helpottavat
oleellisesti tuotteen käyttöä, niistä saa tukevan otteen.

TergoGlide on kooltaan riittävän iso ulottuen aina hartioiden alle
asti. Se liukuu lakanan päällä erinomaisesti vuoteen poikittais-
suuntaan. Selkänojan ollessa kohotettuna tuote pysyy paikallaan,
eikä potilas liu’u alas.

TergoGlideä käytettäessä raskaankin potilaan siirtäminen ja
kääntäminen on helppoa. Hoitotoimenpiteet nopeutuvat, koska
apuväline on aina käsillä. TergoGliden avulla hoitaja voi yksinkin
työskennellessään helpommin avustaa ja hoitaa liikuntarajoitteista
potilasta.

TergoGlide säästää hoitajan työaikaa ja on käytössä erittäin
taloudellinen. Sen hinta-laatusuhde on erinomainen verrattaessa
erillisinä hankittujen tuotteiden hankintaan ja käyttöön. Oleelli-
sinta on kuitenkin se, että TergoGlide säästää merkittävästi
kustannuksia, koska ergonomisesti oikein käytettynä tuote
vähentää hoitajien työperäisiä tuki- ja liikuntaelinten sairauksia.

MediMattressin aluepäälliköt antavat asiakkailleen TergoGliden
käyttökoulutuksen. Tuotteen ergonomisen käytön varmistaa
käyttäjiä varten tehty korkeatasoinen käytönopastusvideo.

TergoGlide
on turvallinen ja miellyttävä potilaalle

Potilaat kokevat TergoGliden avulla tehtävät siirrot turvallisiksi.
Verrattuna tavanomaiseen siirtoon TergoGlide vähentää kipua ja
on potilaalle miellyttävä, koska häntä ei kiskota käsin minnekään.
Tavanomaisessa siirtotoimenpiteessä usein tapahtuva ihovenytys
jää pois ja vähentää osaltaan painehaavariskiä.

Omatoiminen kääntyminen TergoGliden päällä on tavallista
helpompaa. Potilaan etu on myös, että siirtoapuväline on kaiken
aikaa käytettävissä hänen allaan. Tuotteen vaihto puhtaaseen
on sekä potilaan että hoitajan kannalta vaivatonta.

Tekniset tiedot

Vakiokoot 88x120 ja 105x120 cm
Rakenne Integroitu, kahvallinen monikerrosrakenne
Imukyky 30dl/m2

Pesu Konepesu ohjeen mukaan, max. 95°C
Hyödyllisyysmalli FI 8909
EU-direktiivi MDD 2007/47/EC: luokka 1 (CE)
Turvastandardi Testattu ISO 10535:n mukaisesti

HUOMIO! Yli 200 kg painavan potilaan nosto 
TergoGliden varassa on kielletty. 
Vahingoittuneen tuotteen käyttö on kielletty.


